2022年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ギックス

代表者名 代表取締役 CEO 網野 知博

 （コード：9219、グロース市場）

問合せ先 管理本部長 加部東 大悟

 （TEL．03－3452－1221）

当社の新執行体制に関するお知らせ

当社は、2022 年６月 14日開催の取締役会において、下記のとおり新たな執行体制を決定いたしました。

記

１．新執行体制一覧（2022年７月１日付）

氏名 役職

網野 知博 代表取締役 CEO（最高経営責任者）

花谷 慎太郎 取締役

上級執行役員

Date-Informed事業本部長

Business Planning Division Leader

田中 耕比古 取締役

上級執行役員

Chief Strategist（CS）

岡 大勝 上級執行役員

Chief Technologist ＆ Chief Architect（CT&CA）

Technology Division Leader

山田 洋 執行役員

Design & Science Division Leader

加部東 大悟 執行役員

管理本部長

CEO Office Leader

２．当社の執行役員制度の概要

① 基本方針として、執行役員は従業員の最高職位と位置付けているが、取締役が執行役員となることを

妨げるものではない。

② 従業員が執行役員となる場合の契約形態は雇用契約とし、取締役が執行役員となる場合の契約形態は

委任契約とする。

③ 執行役員の選任、解任は取締役会によって決定する。

④ 執行役員の任期は原則１年とする。

以 上